
 

 

UCHWAŁA NR XX.192.2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1488, Dz. U. z 2025 r. poz. 28, 620, 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się „Regulamin przyznawania i pozbawiania nagród i wyróżnień Gminy Złotów za osiągnięte 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym”, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8231



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8231



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8231


		2025-11-18T12:05:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




